



Materials Elétricos & Hidráulicos

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

135240596300206 - 20/03/2024 15:33:11

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPE

DATA DA EMISSÃO

BAIRRO / DISTRITO

DATA DA SAÍDA
20/03/2024

UF
S

FONE / FAX

HORA DA SAÍDA
15:34:17

Num.	001
Venc.	17/04/2024
Valor	R\$ 153, 70

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
98,56	17,73	0,00	0,00	50,66	153,70	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153,70

NOME / RAZÃO SOCIAL

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

U

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO



INSCRIÇÃO ESTADUAL

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS
31341	ELETRODUTO GALV LEVE 3/4 - PERFIL LIDER Trib aprox R\$: 12,13 Federal - 15,55 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7899833500046	73063000	000	5102	BR	5,000	17,2800	86,40	86,40	15,55		18,00
2116	UNIDUT CONICO 3/4 UC034 - DAISA Trib aprox R\$: 4,55 Federal - 4,93 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7893566100238	76090000	060	5405	UN	6,000	4,5700	27,42	0,00	0,00		0,00
72804	CONDULETE PRO MULTIPLO 3/4 MODELO X PM034-X - CONDU PRO Trib aprox R\$: 4,60 Federal - 4,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7898688270142	76090000	060	5405	UN	4,000	6,9300	27,72	0,00	0,00		0,00
2094	PLACA CEGA 3/4 TM034 - DAISA Trib aprox R\$: 0,87 Federal - 1,09 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7893566099167	76169900	000	5102	UN	2,000	3,0400	6,08	6,08	1,09		18,00
2098	PLACA P/1 TOMADA 3/4 TM034+R - DAISA Trib aprox R\$: 0,87 Federal - 1,09 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 4B7157	7893566099259	76169900	000	5102	UN	2,000	3,0400	6,08	6,08	1,09		18,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: PIS R\$ 0,97 COFINS R\$ 4,60 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 12,86 - Valor: R\$ 1,15

RESERVADO AO FISCO

NF-e

Nº. 000.021.405
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)